

Ata do comitê gestor municipal da agricultura familiar do município de Palmeirante-To

Aos dois dias do mês de agosto de 2025 foi lavrada a Ata N 02 do Comitê Gestor Municipal da Agricultura Familiar, que tem por pauta a divulgação do resultado da Chamada publica N 02/2025 para adquirir gêneros alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor rural conforme Resolução FNAS N 6 de 08 de maio de 2020 e parágrafo 1 do art. 14 da lei n 11.947/2009 e Edital da chamada publica n 0002/2025, da Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho de Palmeirante –To. Dando prosseguimento, segue o resultado da Chamada Publica :**ANNA LAURA BANDEIRA E SILVA**, CPF n 066.895.791.31 produtos: Biscoito quebrador quantidade 20 Kg, valor unitário R\$ 27,30 valor total R\$ 546,00 :Biscoito de polvilho quantidade 30 Kg, valor unitário R\$29,91 valor total R\$ 897,30 :Biscoito de queijo quantidade 30 Kg valor unitário R\$ 32,87 valor total R\$ 986,10 :Bolo mangulão quantidade 50 kg valor unitário R\$ 24,16 valor total R\$ 1.208,00 :Bolo de mandioca quantidade 50 kg valor unitário 25,77 valor total R\$ 1.288,50 : Bolo de milho quantidade 40 kg valor unitário R\$ 23,21 valor total 928,40 :Pão de queijo quantidade 70 kg valor unitário R\$28,79 Valor total 2.015,30.Valor total do contrato R\$ 7.869,60 .**ANA CELYA BANDEIRA E SILVA**, CPF n 066.896.061.20 produtos: Banana prata quantidade 150 Kg valor unitário 6,10 valor total R\$915,00 :Feijão comum quantidade 33 Kg valor unitário 9,60 valor total 316,80 :Abacaxi quantidade 67 Kg valor unitário 6,61 valor total R\$442,87 :Mamão papaia quantidade 50Kg valor unitário R\$ 10,56 Valor total R\$ 528,00 :Laranja quantidade 100 Kg valor unitário R\$ 4,29 valor total R\$ 429,00 valor total do contrato R\$ 2.631,67 .**ALZENIRA PEREIRA DE MELO** CPF n 279.669.413.53 produtos: : Biscoito quebrador quantidade 20 Kg, valor unitário R\$ 27,30 valor total R\$ 546,00 :Biscoito de polvilho quantidade 30 Kg, valor unitário R\$29,91 valor total R\$ 897,30 :Biscoito de queijo quantidade 30 Kg valor unitário R\$ 32,87 valor total R\$ 986,10 :Bolo mangulão quantidade 50 kg valor unitário R\$ 24,16 valor total R\$ 1.208,00 :Bolo de mandioca quantidade 50 kg valor unitário 25,77 valor total R\$ 1.288,50 : Bolo de milho quantidade 40 kg valor unitário R\$ 23,21 valor total 928,40 :Pão de queijo quantidade 70 kg valor unitário R\$28,79 Valor total 2.015,30 :Paçoca quantidade 70 Kg valor unitário R\$ 58,06 valor total R\$ 4.064,20 Valor total do contrato R\$11.933,80 .**JOSELIAS PIRES DO NASCIMENTO** CPF n 336.515.401.97 produtos:Bolo mangulão quantidade 50 Kg valor unitário R\$ 24,16 VALOR TOTAL R\$ 1.208,00 : Bolo de mandioca quantidade 50 Kg valor unitário R\$ 25,77 Valor total 1.288,50 : laranja quantidade 100 Kg valor unitário R\$ 4,29 Valor total R\$ 429,00 Valor total do contrato R\$ 2.925,50 .**MARIA SARAIVA DE OLIVEIRA** CPF n 783.903.031.91 produtos: Banana prata quantidade 150 valor total R\$ 429 valor total do contrato R\$ 2.641,27 .**MAGNO LOPES DAS NEVES PINTO** CPF n 049.419.841.96 produtos: Carne bovina de primeira sem osso quantidade 200 kg valor unitário R\$ 50,29 valor total R\$ 10.058,00 : Carne bovina carcaça completa quantidade 80 kg valor unitário R\$ 33,76 valor total 2.700,80 : farinha de mandioca branca quantida 150kg valor unitário R\$ 12,47 Valor total 1.870,50 : farinha de mandioca puba quantidade 150 Kg valor unitário 13,50 valor total 2.025,00 : paçoca de carne quantidade 70 kg valor unitário R\$ 58,06 valor total R\$4.064,20 valor total do contrato R\$ 20.718,50 .**ROSIRENE MARQUES DA SILVA** CPF n 979.217.421.49 produtos: : Biscoito quebrador quantidade 20 Kg, valor unitário R\$ 27,30 valor total R\$ 546,00 :Biscoito de polvilho quantidade 30 Kg, valor unitário R\$29,91 valor total R\$ 897,30 :Biscoito de queijo quantidade 30 Kg valor unitário R\$ 32,87 valor total R\$ 986,10 :Bolo mangulão quantidade 50 kg valor unitário R\$ 24,16

valor total R\$ 1.208,00 :Bolo de mandioca quantidade 50 kg valor unitário 25,77 valor total R\$ 1288,50 : Bolo de milho quantidade 40 kg valor unitário R\$ 23,21 valor total 928,40 :Pão de queijo quantidade 70 kg valor unitário R\$28,79 Valor total 2.015,30 : Paçoca de carne quantidade 70 kg valor unitário R\$ 58,06 valor total R\$4.064,20 .Valor total do contrato R\$ 11.933,80 .**ROZILDA PEREIRA CORREIA** CPF n 718.310961.53 produtos: Biscoito quebrador quantidade 20 Kg, valor unitário R\$ 27,30 valor total R\$ 546,00 :Biscoito de polvilho quantidade 30 Kg, valor unitário R\$29,91 valor total R\$ 897,30 :Biscoito de queijo quantidade 30 Kg valor unitário R\$ 32,87 valor total R\$ 986,10 :Bolo mangulão quantidade 50 kg valor unitário R\$ 24,16 valor total R\$ 1.208,00 :Bolo de mandioca quantidade 50 kg valor unitário 25,77 valor total R\$ 1288,50 : Bolo de milho quantidade 40 kg valor unitário R\$ 23,21 valor total 928,40 :Pão de queijo quantidade 70 kg valor unitário R\$28,79 Valor total 2.015,30 : Paçoca de carne quantidade 70 kg valor unitário R\$ 58,06 valor total R\$4.064,20 .Valor total do contrato R\$ 11.933,80 .**SILVANA MARANHÃO ARAÚJO** CPF n 028.596.991.98 produtos: : Biscoito quebrador quantidade 20 Kg, valor unitário R\$ 27,30 valor total R\$ 546,00 :Biscoito de polvilho quantidade 30 Kg, valor unitário R\$29,91 valor total R\$ 897,30 :Biscoito de queijo quantidade 30 Kg valor unitário R\$ 32,87 valor total R\$ 986,10 :Bolo mangulão quantidade 50 kg valor unitário R\$ 24,16 valor total R\$ 1.208,00 :Bolo de mandioca quantidade 50 kg valor unitário 25,77 valor total R\$ 1.288,50 : Bolo de milho quantidade 40 kg valor unitário R\$ 23,21 valor total 928,40 :Pão de queijo quantidade 70 kg valor unitário R\$28,79 Valor total 2.015,30 : Paçoca de carne quantidade 70 kg valor unitário R\$ 58,06 valor total R\$4.064,20 .Valor total do contrato R\$ 11.933,80 .**VALERIA PEREIRA DE SOUZA** n 021.898.301.84 produtos: Banana prata quantidade 150 Kg valor unitário 6,10 valor total R\$915,00 :Feijão comum quantidade 33 Kg valor unitário 9,60 valor total 316,80 :Abacaxi quantidade 66 kg valor unitário 6,61 valor total R\$ 436,26 :Mamão papaia quantidade 50Kg valor unitário R\$ 10,56 Valor total R\$ 528,00 :Laranja 200 Kg valor unitário 4,29 valor total R\$ 858,00 valor total do contrato R\$ 3.054,06 .Valor total da chamada publica R\$ 87.575,80 (Oitenta e sete mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos).Nada mais a declarar, para contar eu Diretora Financeira Franciene Araújo Rodrigues, lavrei a presente ata, que depois de lida será assinada por mim, pela Presidente do Comitê gestor e por todos os agricultores que participaram da chamada pública.

Abenira Pereira de Melo
Rozilda Pereira Correia
Márcia Lages Das Neves Pintos
Isabelias pereira da Nogueira
Maria Salcova de Oliveira
Silvana maranhão Araújo
Rosivane Marques da Silva
Valeria Pereira de Souza
Anna Lúcia Bandeira e Silva
Ana Laura Bandeira e Silva
Franciene Araújo Rodrigues